XAMENU BAMBINI

PASTA AL POMODORO

PASTA AL RAGU

MINI PAILLARD/COTOLETTA CON
PATATINE FRITTE

MINI WURSTEL CON PATATINE

DOLCI

DOLCI DELLA CASA
SORBETTI

GELATO

*Si avvisano i gentili clienti che in questo esercizio si
servono: carne, ortofrutticoli, pesce, pasta fresca, e/o
congelati secondo reperibilita dei prodotti di mercato.
ALLERGENI: i nostri prodotti potrebbero contenere tracce
di glutine, crostacei, uovo, pesce, arachidi, soia, latte,
frutta a guscio, sedano, sesamo, anidride solforosa,
molluschi e lievito.

€4.50

€5.50

€6.00

€5.50

€4.00

€3.00

€3.50

CARLTON

—, F\'\I'Fw
P 5 \ JJ l\_ /E

MENU

AN CVA: O
Yy



>XBRUNCH

CARLTON BENEDICT €6.00
(uova, bacon e salsiccia)
CARLTON OMELETTE €6.50
(uova, prosciutto cotto, formaggio e
pane tostato)
CARLTON OCCHIO DI BUE € 6.50
(uova, bacon, pomodori, insalata e
pane tostato)
PIADINA €5.50
— Crudo, stracchino e rucola
— Cotto, pomodoro e
mozzarella
— Salsiccia, cipolla e mozzarella
PIADINA €7.00
— Alici, cipolla rossa e rucola
— Roastbeef, pomodoro,
insalata e salsa maionese
— Gamberi, insalata e salsa
cocktail
TRAMEZZINI MISTI €4.00
TOAST MAXI €4.00
PANINO
— Cotoletta, fontina, ins. €6.00
— Tonno, uova, pomodoro, ins. €6.50
®/

S\ANTIPASTI
ANTIPASTO DI MARE €9.00
ALICI MARINATE €7.00
COZZE ALLA TARANTINA €9.00
BRESAOLA (rucola, grana e pendolini) € 8.00
PROSCIUTTO E MELONE €7.00
CAPRESE (bufala e pomodoro) €8.00
TAGLIERE DI AFFETTATI E FORMAGGI €10.00
CROSTINI MISTI €8.00

XKINSALATE

INSALATA NIZZARDA €9.00
(insalata mista, tonno, uovo sodo, mais,
olive, mozzarella e prosciutto cotto)
INSALATA GRECA € 8.00
(lattuga, feta, olive nere, cetrioli, cipolla
rossa e pomodoro)
INSALATA CAESAR €9.00
(lattuga, pollo, scaglie di grana, salsa
caesar e pane tostato)
INSALATA CAESAR DI MARE € 10.00
(lattuga, scaglie di grana, alici marinate,
salsa caesar e pane tostato)
INSALATA SFIZIOSA € 8.00
(rucola, funghi, mais, olive, mozzarella e
prosciutto crudo)
INSALATA MARINARA € 10.00
(lattuga, zucchine, seppie, gamberi e
pendolini)
§/

\PRIMI
RAVIOLI BURRO E SALVIA €7.00
TAGLIATELLE AL RAGU € 8.00
PASTA AL POMODORO € 6.00
TORTELLINI PASTICCIATI €9.00
GNOCCHI AL PESTO €7.00
LASAGNE AL FORNO € 8.00

>XPRIMI PESCE

STROZZAPRETI AL SUGO DI PESCE €11.00
GNOCCHI Al GAMBERI €9.00
PASSATELLI (asparagi, gamberi, pendolini) € 11.50
TAGLIOLINI (salmone e zucchine) € 10.00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE €11.00

>XSECONDI DI
CARNE

SCALOPPINA AL LIMONE E VINO BIANCO
PETTO DI POLLO (alla griglia con verdure)
TAGLIATA DI MANZO (rucola e grana)
COTOLETTA CON PATATINE FRITTE
PAILLARD (con contorno a piacere)
FILETTO DI MANZO A PIACERE

(funghi porcini e panna/pepe verde e
panna/aceto balsamico)

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA
HAMBURGER MAXI (con patatine fritte)
CHEESEBURGER MAXI (con patatine fritte)
HOT DOG (con patatine fritte)

2XSECONDI D!
PESCE

FRITTO MISTO DELLA CASA

SPIEDINI DI PESCE (3 PEZZI)
GAMBERONI ALLA GRIGLIA
GRIGLIATA MISTA
SOGLIOLA/BRANZINO (alla griglia con
contorno)

A CONTORNI

INSALATA MISTA

PATATINE FRITTE (STICK/DIPPERS)
PATATE AL FORNO

VERDURE ALLA GRIGLIA

€9.00
€11.00
€16.00
€9.00
€9.00
€19.00

€17.00
€8.00
€9.00
€7.00

€ 14.00
€11.00
€12.00
€17.00
€12.00

€4.00
€4.50
€5.00
€4.50



