#### **MENÙ BAMBINI**

PASTA AL POMODORO € 4.50

PASTA AL RAGÙ € 5.50

MINI PAILLARD/COTOLETTA CON € 6.00

PATATINE FRITTE

MINI WÜRSTEL CON PATATINE € 5.50



DOLCI DELLA CASA € 4.00

SORBETTI € 3.00

GELATO € 3.50

\*Si avvisano i gentili clienti che in questo esercizio si servono: carne, ortofrutticoli, pesce, pasta fresca, e/o congelati secondo reperibilità dei prodotti di mercato.

ALLERGENI: i nostri prodotti potrebbero contenere tracce di glutine, crostacei, uovo, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, sesamo, anidride solforosa, molluschi e lievito.











D I	DΙ	NL	
D		N	

**CARLTON BENEDICT** 

### **XINSALATE**

**INSALATA NIZZARDA** 

RAVIOLI BURRO E SALVIA

TAGLIATELLE AL RAGÙ

PASTA AL POMODORO

**GNOCCHI AL PESTO** 

LASAGNE AL FORNO

TORTELLINI PASTICCIATI

€ 6.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 6.00

€ 6.50

€ 9.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 6.00

€ 9.00

€ 7.00 € 8.00

#### **X**SECONDI DI CARNE

(uova, bacon e salsiccia)		(insalata mista, tonno, uovo sodo, mais,		CANNL	
CARLTON OMELETTE (uova, prosciutto cotto, formaggio e pane tostato)	€ 6.50	olive, mozzarella e prosciutto cotto) INSALATA GRECA (lattuga, feta, olive nere, cetrioli, cipolla	€ 8.00	SCALOPPINA AL LIMONE E VINO BIANCO PETTO DI POLLO (alla griglia con verdure)	€
CARLTON OCCHIO DI BUE (uova, bacon, pomodori, insalata e pane tostato)	€ 6.50	rossa e pomodoro) INSALATA CAESAR (lattuga, pollo, scaglie di grana, salsa	€ 9.00	TAGLIATA DI MANZO (rucola e grana) COTOLETTA CON PATATINE FRITTE PAILLARD (con contorno a piacere)	ŧ ;
PIADINA  — Crudo, stracchino e rucola  — Cotto, pomodoro e	€ 5.50	caesar e pane tostato) INSALATA CAESAR DI MARE (lattuga, scaglie di grana, alici marinate,	€ 10.00	FILETTO DI MANZO A PIACERE (funghi porcini e panna/pepe verde e panna/aceto balsamico)	ŧ
mozzarella  - Salsiccia, cipolla e mozzarella PIADINA	€ 7.00	salsa caesar e pane tostato) INSALATA SFIZIOSA (rucola, funghi, mais, olive, mozzarella e	€ 8.00	FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA HAMBURGER MAXI (con patatine fritte) CHEESEBURGER MAXI (con patatine fritte)	€ €
<ul> <li>Alici, cipolla rossa e rucola</li> <li>Roastbeef, pomodoro,</li> <li>insalata e salsa maionese</li> <li>Gamberi, insalata e salsa</li> </ul>	2.132	prosciutto crudo) INSALATA MARINARA (lattuga, zucchine, seppie, gamberi e pendolini)	€ 10.00	HOT DOG (con patatine fritte)	DI

SCALOPPINA AL LIMONE E VINO BIANCO	€ 9.00
PETTO DI POLLO (alla griglia con verdure)	€ 11.00
TAGLIATA DI MANZO (rucola e grana)	€ 16.00
COTOLETTA CON PATATINE FRITTE	€ 9.00
PAILLARD (con contorno a piacere)	€ 9.00
FILETTO DI MANZO A PIACERE	€ 19.00
(funghi porcini e panna/pepe verde e	
panna/aceto balsamico)	
FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA	€ 17.00
HAMBURGER MAXI (con patatine fritte)	€ 8.00
CHEESEBURGER MAXI (con patatine fritte)	€ 9.00
HOT DOG (con patatine fritte)	€ 7.00

### **X**PRIMI

FRITTO MISTO DELLA CASA	€ 14.00
SPIEDINI DI PESCE (3 PEZZI)	€ 11.00
GAMBERONI ALLA GRIGLIA	€ 12.00
GRIGLIATA MISTA	€ 17.00
SOGLIOLA/BRANZINO (alla griglia con	€ 12.00
contorno)	

**PESCE** 

X	ΔΓ	ATIP	ASTI

Cotoletta, fontina, ins.

Tonno, uova, pomodoro, ins.

cocktail

TRAMEZZINI MISTI

**TOAST MAXI PANINO** 

ANTIPASTO DI MARE	€ 9.00
ALICI MARINATE	€ 7.00
COZZE ALLA TARANTINA	€ 9.00

BRESAOLA (rucola, grana e pendolini)	€ 8.00
PROSCIUTTO E MELONE	€ 7.00
CAPRESE (bufala e pomodoro)	€8.00
TAGLIERE DI AFFETTATI E FORMAGGI	€ 10.00
CROSTINI MISTI	€ 8.00

# **X**PRIMI PESCE

STROZZAPRETI AL SUGO DI PESCE	€ 11.00
GNOCCHI AI GAMBERI	€ 9.00
PASSATELLI (asparagi, gamberi, pendolini)	€ 11.50
TAGLIOLINI (salmone e zucchine)	€ 10.00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE	€ 11.00

## CONTORNI

INSALATA MISTA	€ 4.00
PATATINE FRITTE (STICK/DIPPERS)	€ 4.50
PATATE AL FORNO	€ 5.00
VERDURE ALLA GRIGLIA	€ 4.50